Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях достижения показателей 2019 года по внедрению регионального

Навигатора дополнительного образования детей в рамках реализации на

территории Нижегородской области мероприятий федерального проекта

"Успеха каждого ребенка" национального проекта "Образование"

п р и к а з ы в а ю:

внести изменения в приложение к приказу

№ 316-01-63-1176 от 20.05.2019 г.  "Об утверждении Плана (дорожной карты)

первоочередных действий по внедрению в 2019 году в Нижегородской

области целевой модели развития системы дополнительного образования

детей", изложив пункты 1.6. и 2.3. в следующей редакции:

1.6. Заключение соглашений о

взаимодействии между

РМЦ и МОЦ

Соглашения А.А. Вавилов

М.А.Лапшинова

Главы

администраций

Руководители

МОЦ

31.08.2019

2.3. Наполнение Навигатора

данными об учреждениях,

имеющих лицензию на

дополнительное

образование детей –

организациях

дошкольного, начального,

общего, среднего

профессионального,

дополнительного и

Каталог

Навигатора на

платформе

https://р.52.навиг

атор.дети

М.А. Лапшинова

П.Д Яровая

Муниципальные

координаторы

Руководители

государственных

и муниципальных

образовательных

организаций,

имеющих

31.08.2019

 О внесении изменений в приказ

№ 316-01-63-1176 от 20.05.2019

 2

высшего образования лицензию на

право оказывать

образовательные

услуги по

подвидам

дополнительного

образования

Министр                      С.В.Злобин